
Anonymizovaný výpis z usnesení  
ze schůze Rady městyse Jedovnice č. 30  

ze dne 12. 6. 2024 
 
 
Na základě předložených zpráv a projednaných záležitostí: 
 

Rada městyse Jedovnice souhlasí: 

- s „umístěním tepelného čerpadla u severní strany chaty ev.č. 267“ na pozemku č.parc. 
1747/1 ve vlastnictví městyse Jedovnice. Žadatel T. K., Olomučany.  

- se „stavbou sauny u chaty ev.č. 338“ na pozemku č.parc. 1747/1 ve vlastnictví městyse 
Jedovnice. Ukončení realizace bude oznámeno referentce správy majetku městyse 
z důvodu rozšíření nájemní smlouvy o plochu pod saunou. Žadatel M. P., Prostějov 

- se „stavbou garážového přístřešku na pozemku č.parc. 1068/2 ve vlastnictví žadatele. 
Žadatel J. V., Jedovnice. 

- s PD stavby „Jedovnice – úprava DS, Kakáč ” pro územní souhlas na pozemku č.parc. 
1747/1, k.ú. Jedovnice s podmínkou, že žadatel prokazatelným způsobem vyzve 
pracovníka městyse Jedovnice ke kontrole pozemků před zahájením i po dokončení prací, 
povrchy budou uvedeny do původního stavu. Žadatel: MOPRE s.r.o., RS Vyškov, Krátká 
642/1, 682 01 Vyškov 

- s „odvedením dešťových vod od chaty” na pozemku č.parc. 2070/1, k.ú. Jedovnice 
s podmínkou že žadatel prokazatelným způsobem vyzve pracovníka městyse Jedovnice 
ke kontrole pozemků před zahájením i po dokončení prací, povrchy budou uvedeny do 
původního stavu. Před realizací bude doložen jednoduchý zákres s vedením potrubí. 
Vyústění potrubí bude za živým plotem na travnatý povrch, vzdálenost od komunikace cca 
2,5 m, zakončeno vsakovacím objektem. Žadatelka D. T., Jedovnice. 

- s „výstavbou rodinného domu v Hybešově ulici” na pozemku č.parc. 611/2, k.ú. Jedovnice 
ve vlastnictví žadatele. Žadatel M. N., Jedovnice. 

- se zřízením dočasné mezideponie na parc. č 2551/4 po dobu stavby Jedovnice – úprava 
DS, Kakáč, společností MOPRE, s.r.o. , Krátká 664/1, 682 01 Vyškov, a to v období od 
15. 2. do 15. 6. 2025 

- se zveřejněním záměru nájmu a výpůjčky pozemku parc.č. 1989 o výměře 40 m2 a části 
parc.č. 1747/1 o výměře cca 40 m2 s panem T. K., Olomučany. 

- se zveřejněním záměru nájmu a výpůjčky pozemku parc.č. 1904 o výměře 43 m2 a části 
parc.č. 1747/1 o výměře cca 43 m2 s panem Ing. arch. D. H., Blansko. 

- se zveřejněním záměru nájmu a výpůjčky pozemku parc.č. 1976 o výměře 53 m2 a části 
parc.č. 1747/1 o výměře cca 53 m2 s paní Ing. I. A., Brno a paní Ing. I. M., Brno. 

- se zveřejněním záměru prodeje pozemku p. č. 1114/2 o výměře cca 37 m2 a pozemku 
p.č. 1114/1 o výměře cca 13 m2. Žadatel pan Z. P., Brno 

- se zveřejněním záměru pronájmu parcel pro parkování motorových vozidel v době výlovu 
rybníka Olšovce 2024 – 2026 

- s přijetím neinvestiční dotace na požární techniku a věcné prostředky PO JSDHo 
Jedovnice na rok 2024 z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 64.000 Kč a schvaluje 
smlouvu o poskytnutí dotace s Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 
Brno, IČ: 70888337 

- s přijetím neinvestiční dotace na obnovu hrobky MUDr. F. P. a jeho rodiny z rozpočtu 
Jihomoravského kraje ve výši 42.000 Kč a schvaluje smlouvu o poskytnutí dotace 
s Jihomoravským krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno, IČ: 70888337.  



- s ukončením členství pana L. K., Jedovnice, ve Spolkové komisi 

- s přípravou podkladů pro podání žádosti o stavební povolení na přístavbu kabin u KD. 

- s vystavením objednávky na zřízení přípojky kabelové TV pro žadatele R. a M. M., 
Jedovnice 

 
Rada městyse Jedovnice schvaluje: 

- výjimku z čl. V odst. 2 Řádu rekreační oblasti Jedovnice mimo víkendy, svátky a všední 
dny od 18 h v termínu od 15. 6. do 30. 6. 2024 na veškeré práce a od 1. 7. do 15. 9. 2024 
na stavební práce prováděné ručním nářadím. Žadatel: T. K., Olomučany. 

- výjimku z čl. V odst. 2 Řádu rekreační oblasti Jedovnice mimo víkendy, svátky a všední 
dny od 18 h do 30. 6. 2024. Žadatel Chalupa pro tebe s.r.o., Skalky 2918/28, 616 00 Brno 

- Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. PR-001030087027/001-
MOPR, Jedovnice – úprava DS, Kakáč, se společností  EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno 

- Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PR-014330079816/001-ADS, Jedovnice – úprava 
DS, Lerchová, se společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 

- Smlouvu o zřízení věcného břemene č. PR-014330090105/001-ADS, Jedovnice – úprava 
DS, Moravec, se společností EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno. 

- Smlouvu o nájmu plochy na stánkový prodej v době výlovu rybníka na rok 2024.  

- zrušení přípojky kabelové televize na adrese Podhájí 359, Jedovnice, žadatel R. Ch., 
Jedovnice, ke dni 30. 6. 2024.  

- zrušení přípojky kabelové televize na adrese Habeš 508, Jedovnice, žadatel J. J., Jičín, 
ke dni 30. 6. 2024. 

- zrušení přípojky kabelové televize na adrese Zahradní 676, Jedovnice, žadatelka F. J., 
Jedovnice, ke dni 30. 6. 2024. 

- zrušení přípojky kabelové televize na adrese Na Větřáku 808 B, Jedovnice, žadatelka J. 
N., Jedovnice, ke dni 30. 6. 2024. 

- zrušení přípojky kabelové televize na adrese U Hrubé lípy 536, Jedovnice, žadatelka V. 
S., Jedovnice, ke dni 30. 6. 2024. 

- termíny svatebních obřadů na rok 2025 dle předloženého materiálu.   

- členem Spolkové komise Mgr. Aleše Dědečka, Jedovnice.  

- rozpočtové opatření č. 8/2024 dle předloženého návrhu.  

 
 
Rada městyse Jedovnice vybrala: 

- za dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Studie systému sídelní zeleně 
a Inventarizace zeleně městysu Jedovnice“ firmu Atregia s.r.o., IČ 02017342, se sídlem 
Vážného 99/10, Řečkovice, 621 00 Brno a doporučuje zastupitelstvu městyse schválit 
s touto firmou smlouvy o dílo.  

- za dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava terasy ATC u budovy 
ev.č. 441, k.ú. Jedovnice“ firmu GRAS CZ s.r.o., IČ: 26254158, O. G., Jedovnice a 
doporučuje ZM schválit s touto firmou smlouvu o dílo. 

 
 
 
 



Rada městyse Jedovnice bere na vědomí 

- zápis z jednání Komise cestovního ruchu a mezinárodní spolupráce ze dne 20. 5. 2024. 
 
 
 
 
 
 
Ing. Irena Žižková v. r.                               Marie Gabrielová v. r. 
starostka městyse                                           místostarostka městyse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne 26. 6. 2024          
Sejmuto z úřední desky dne:   


